

Amnestyn Suomen osaston toimintasuunnitelma 2026–2027

1. Johdanto

Elämme aikaa, jossa ihmisoikeudet ja yhteisiin sopimuksiin perustuva maailmanjärjestys vapisee. Autoritaaristen johtajien otteet, ilmastokriisin kiihtyminen, eriarvoisuuden kasvu ja rasismien yleistyminen ovat kansainvälisiä trendejä, joiden vaikutukset näkyvät ja tuntuvat myös Suomessa. Uutisvirtaa hallitsee kapeakatseinen puhe turvallisuudesta, jonka avulla päättäjät perustelevat jopa perusoikeuksiin ka-joamista.

Petteri Orpon hallitus on nakertanut ilmastopolitiikan tavoitteita, lisännyt köyhyyttä ja vaikeuttanut maahanmuuttaneiden asemaa lukemattomilla lakimuutoksilla. Niin sanottu käännätyslaki on murentanut Suomen oikeusvaltiokehitystä. Hallitus on täysin kykenemätön puuttumaan rasismiin. Näistä lähtökodista vuoden 2027 eduskuntavaalit ohjaavat työtämme merkittävästi tulevina vuosina. Tavoitteemme on, että vaalien jälkeen valtaan nouseva hallitus tekee hallitusohjelman, jossa se sitoutuu vahvistamaan ihmisoikeuksia niin Suomessa kuin kansainvälisesti. Vaikuttamistyö puolueisiin on toimintasuunnitel- makauden alussa jo kovassa vauhdissa ja jatkuu aina hallitusneuvotteluihin saakka. Kutsumme myös tukijamme mukaan vaikuttamaan ja tarjoamme vaalien alla ihmisoikeuskoulutuksia niin aktivisteille, eduskuntavaaliehdokkaille kuin toimittajille.

Vaalien ohella yksi työmme pääpainopisteistä on talous- ja sosiaa-lioikeuksissa. Vahvistamme ase- maamme talous- ja sosiaa-lioikeuksien puolustajina niin päättäjien, median kuin tukijoidemme silmissä. Toteutamme kampanjan, joka kirkastaa talous- ja sosiaa-lioikeuksia ihmisoikeuksina. Kampanja tarjoaa ihmisille inspiroivia mahdollisuuksia osallistua ihmisoikeuksien edistämiseen ja epäkohtien korjaamiseen. Kampanjan myötä suuri yleisö näkee, että taloudellisista ja sosiaa- lisista oikeuksista huolehtiminen on valtion vastuulla, ja suhtautuu myönteisemmin näiden oikeuksien edistämiseen.

Jatkamme työtä myös muiden strategiaamme teemojen ympärillä. Edistämme ilmasto-oikeudenmukai- suutta, kokoontumisvapautta sekä pakolaisten ja turvapaikanhakijoiden oikeuksia ja vastustamme su- kupuoleen ja seksuaalisuuteen perustuvaa syrjintää. Vahvistamme kansalaisyhteiskunnan toimintamah- dollisuuksia ja ihmisoikeusrakenteita Suomessa, ja kiritämme myös hallitusta puolustamaan kansainvä- listä sääntöpohjaista järjestelmää. Työmme on antirasistista, eli edistämme aktiivisesti ja tietoisesti yh- denvertaisuutta ja moninaisuutta kaikessa toiminnassamme.

Kotimaan aiheiden lisäksi reagoimme näkyvästi kansainvälisiin kriiseihin. Venäjä jatkaa hyökkäysso- taansa Ukrainassa ja Israel syöllistyy palestiinalaisten kansanmurhaan Gazassa. Kestävää rauhaa ei ole näköpiirissä monivuotisiksi venyneissä konflikteissa. Varmistamme, että kriisit näkyvät suomalaisessa julkisessa keskustelussa ihmisoikeuslinssin kautta.

2. Pääpainopisteemme

2.1. Talous- ja sosiaa-lioikeudet

Tavoitteemme:

- Ymmärrys talous- ja sosiaa-lioikeuksista ihmisoikeuksina kasvaa Suomessa. Suuri yleisö suhtautuu myönteisemmin taloudellisten ja sosiaa- listen oikeuksien edistämiseen.
- Vakiinnutamme paikkamme talous- ja sosiaa-lioikeuksien puolustajana. Media ja muut tee- mojen parissa työskentelevät järjestöt näkevät Amnestyn kiinnostavana ja asiantuntevana yhteistyökumppanina.
- Suomessa toteutetaan ihmisoikeusperustaiset sosiaa- liturvan ja terveydenhuollon lakiuudis- tukset: paperittomina elävien ihmisten välttämättömät palvelut, sosiaa- liturvauudistus, toi- meentulotuki, vastaanottoraha, asiakasmaksulaki. Maahanmuuttaneiden ihmisten sosiaa- liturvaa ei eriytetä. Hallitus ottaa askelia kohti ihmisoikeusperustaista päihdepolitiikkaa.
- Hallitus ottaa tavoitteeksi asunnottomuuden poistamisen Suomesta ja tekee päämäärätie- toisia toimia tavoitteen saavuttamiseksi. Lainsäädännössä vakinaistetaan asumisneuvonta ja tehdään kuntien asunnottomuustilastoinnista lakisäätöä.

Mitä teemme:

- Suunnittelemme ja käynnistämme kampanjan, joka kirkastaa taloudellisia ja sosiaalisia oikeuksia ihmisoikeuksina, jotka valtion on turvattava. Poikkiteemalliseen ja monivuotiseen työhön kuuluu vaikuttamista, varainhankintaa, yhteiskunnallisen keskustelun avauksia, oman yleisömmme ulkopuolelle jäävät ihmiset tavoittavaa markkinointia sekä koulutuksia ja innovatiivista aktivismia.
- Teemme tutkimusta, jonka aihe tarkentuu myöhemmin. Tutkimuksen julkaisu ja siihen liittyvä mediatyö tukevat niin kampanjaa kuin eduskuntavaalivaikuttamista.
- Ylläpidämme ja kehitämme yhteistyökumppanuuksia, ja toimimme yhdessä oikeudenhaltijoiden kanssa.

2.2. Ihmisoikeusmyönteinen hallitusohjelma kevään 2027 vaalien jälkeen

Tavoitteemme:

- Amnestyn suositukset hallitusohjelmakirjauksiksi näkyvät puolueiden vaaliohjelmissa ja vaalien jälkeen aloittavan hallituksen ohjelmassa.
- Ihmisoikeudet ovat esillä eduskuntavaalien ja hallitusneuvotteluiden alla oman viestintämme kautta myös laajemmin julkisessa keskustelussa.
- Aktivistimme ja tukijamme osallistuvat vaalien alla tehtävään vaikuttamistyöhömmme toimimalla paikallisesti. Vaaliaktivismiin osallistuvat oppivat vaalien alla tehtävästä vaikuttamistyöstämme ja vaikuttamisen välineistä.
- Eduskuntavaaliehdokkaiden ja muiden poliittisten päättäjien ymmärrys ihmisoikeuksista vahvistuu.

Mitä teemme:

- Tapaamme keskeisten eduskuntapuolueiden vaaliohjelmien valmistelijoita ja lähetämme suosituksemme kaikille rekisteröidyille puolueille. Hallitusneuvottelujen alla ja aikana olemme yhteydessä neuvottelijoihin.
- Amnestyn suositukset hallitusohjelmakirjauksiksi näkyvät selkeinä ja ymmärrettävinä viestinnässä ennen vaaleja ja niiden aikana sekä hallitusneuvotteluiden aikana.
- Selvitämme mahdollisuutta vaalitentin järjestämiseen yhteistyössä median kanssa.
- Teemme ja julkaisemme puoluekyselyn.
- Kutsumme aktivistejamme ja tukijoitamme mukaan omaehtoiseen paikalliseen ja alueelliseen toimintaan. Osallistumisen tueksi laadimme ohjeistuksen ja järjestämme koulutusta. Järjestämme koulutuksia ihmisoikeusperustaisesta päätöksenteosta myös eduskuntavaaliehdokkaille ja valmistamme koulutukseen osallistuneille materiaalin ihmisoikeusperustaisen päätöksenteon tueksi.

2.3. Kansainväliset kriisit

Tavoitteemme:

- Isot kansainväliset kriisit eri puolilla maailmaa näkyvät suomalaisessa julkisessa keskustelussa ihmisoikeuslinssin kautta. Suomen hallitus reagoi kriiseihin ihmisoikeusnäkökulma edellä ja sääntöpohjaista kansainvälistä järjestelmää vahvistaen.
- Ansaitsemme laajaa mediajulkisuutta ja houkuttelemme uusia tukijoita reagoimalla maailman tapahtumiin oikea-aikaisesti ja kiinnostavasti.

Mitä teemme:

- Osallistumme kansainvälisen liikkeen käynnistämiin kampanjoihin ja jaamme tutkittua tietoa vakavista ihmisoikeusloukkauksista vaikuttamalla, viestimällä ja aktivoimalla ihmisiä toimintaan ja työmme tukemiseen.

3. Muut ihmisoikeusteemamme

Jatkamme työtä muiden ihmisoikeusteemojemme parissa poikkiteemallisesti. Osa ihmisoikeustyöstä painottuu ensisijaisesti vaikuttamistyöhön.

3.1. Ilmasto-oikeudenmukaisuus

Tavoitteemme:

- Orpon hallitus, vaalien jälkeinen uusi hallitus sekä muut suomalaiset päättäjät pitävät tiukasti kiinni ilmastolain tavoitteesta, että Suomen pitää olla hiilineutraali vuonna 2035 ja edistävät kiireellisesti ilmastotoimia ja oikeudenmukaista energiasiirtymää niin kansallisella kuin kansainvälisellä tasolla.
- Pohjoismaiden hallitukset toteuttavat vihreää siirtymää Saamenmaalla käsittelevän raporttimme suosituksia. Ennakkosuostumuksen ja muiden saamelaisten alkuperäiskansaoikeuksien toteutuminen maankäytössä edistyy Suomessa ja suomalaiset ymmärtävät paremmin, miten ilmastokriisi ja vihreän siirtymän hankkeet vaikuttavat saamelaisten oikeuksiin.

Mitä teemme:

- Seuraamme jatkuvasti hallituksen ilmastotoimia ja vaikutamme poliittiseen päätöksentekoon eri keinoin, tarvittaessa myös oikeusteitse. Toimimme yhteistyössä muiden järjestöjen kanssa.
- Teemme yhteistyötä saamelaiskäräjien ja muiden saamelaistoimijoiden kanssa, vaikutamme päätöksentekijöihin ja viranomaisiin sekä pidämme ilmastotoimiin ja maankäyttöön liittyviä saamelaisten alkuperäiskansaoikeuksia esillä omissa kanavissamme sekä mediayön keinoin. Teemme tätä työtä yhdessä Ruotsin ja Norjan Amnestyn kanssa.
- Koulutamme valittuja kohderyhmiä saamelaisten alkuperäiskansaoikeuksista sekä ilmastokriisin ja kolonialismin perinnön vaikutuksesta saamelaiskulttuuriin

3.2. Kansalaisyhteiskunnan voimauttaminen

Tavoitteemme:

- Suomessa sekä suuri yleisö että erilaiset vähemmistöt ja rasismia kokevat tuntevat oikeutensa osoittaa mieltä. Yhä useampi on valmis käyttämään oikeuksiaan. Edellä mainitut kohderyhmät näkevät mielenosoittamisen hyvänä tapana osallistua ja vaikuttaa. Myös viranomaisten ja median ymmärrys kokoontumisvapaudesta kasvaa.
- Alueelliset erot poliisin käytänteissä kokoontumisvapauden turvaamisessa kapenevat.

Mitä teemme:

- Jatkamme mielenosoitusten tarkkailua maakunnissa ja verkostoidumme paikallisten toimijoiden kanssa. Vaikutamme havaintojemme perusteella viranomaisiin, ja viestimme havainnoistamme näkyvästi ja kohdennetusti.
- Kehitämme ja laajennamme mielenosoitustarkkailijaverkostoa, koulutamme muita järjestöjä.
- Kokoamme tarkkailuprojektin puitteissa kertyneen tiedon raportiksi, jossa tarkastellaan aktivismin kriminalisointia ja perusteetonta rajoittamista Suomessa. Keräämme raporttia varten uutta tietoa lähinnä rasismia kokevien osalta ja seuraamalla käynnissä olevia oikeusprosesseja. Raportti luo pohjaa myös osaston työlle vuoden 2026 aikana alkavassa globaalikampanjassa.

- Lisäämme omaa ymmärrystämme luomalla yhteistyötä antirasististen toimijoiden ja diasporaryhmien kanssa. Etsimme yhdessä, esimerkiksi koulutusten kautta, ratkaisuja, miten mahdollisuudet mielenosoittamiseen kasvaisivat.
- Vahvistamme ihmisten valmiuksia vaikuttaa ilmastopoliittiseen päätöksentekoon ja puolustamme ilmastoaktivistien kokoontumisvapautta.

3.3. Sukupuoleen ja seksuaalisuuteen liittyvät oikeudet

Tavoitteemme:

- Pakottava kontrolli kriminalisoidaan ja rakennelaki säädetään.
- Ulkomaalaislaista poistetaan käännätysperuste seksuaalipalvelujen myyntiepäilyn perusteella.
- Maahanmuuttaneiden, lähisuhdeväkivaltaa kokeneiden naisten oikeus itsenäiseen oleskelulupa toteutuu.
- Väkivaltaa kokeneiden palveluverkosto paranee vuosittain ja huomioi paremmin maahanmuuttaneiden ja vähemmistöihin kuuluvien tarpeet.

Mitä teemme:

- Yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa laadimme valmiin esityksen siitä, miten pakottavan kontrollin kriminalisointi voidaan toteuttaa ja avaamme tukijoillemme, mitä pakottavalla kontrollilla tarkoitetaan. Vaikutamme keskeisiin päättäjiin rakennelain edistämiseksi erityisesti hallitusohjelmatyössä.
- Teemme vaikuttamistyötä yhdessä muiden toimijoiden ja vähemmistöryhmiin kuuluvien naisryhmien kanssa, jotta lähisuhdeväkivaltaa kokeneiden, maahanmuuttaneiden naisten oikeudet toteutuvat ja jotta ulkomaalaislain käännätysperuste seksuaalipalvelujen myyntiepäilystä poistuu.
- Tuemme Pride-tapahtumia niin Suomessa kuin muualla ja viestimme niistä anti-gender-näkökulman kautta. Tuemme muiden järjestöjen koordinoimaa työtä, jossa vaaditaan hallitusta luomaan sateenkaaripoliittinen ohjelma.

3.4. Turvapaikanhakijat ja pakolaiset

Tavoitteemme:

- Vuoden 2027 eduskuntavaalien jälkeen valtaan nouseva hallitus peruu ulkomaalaislakiin tehtyjä heikennyksiä ja parantaa turvapaikanhakijoiden asemaa.
- Turvapaikanhakemista koskeva uutisointi ilmaisessa mediassa perustuu faktoihin, ei pelkoon ja uhakuviin.
- Aktivistit ja muu kansalaisyhteiskunta toimivat turvapaikanhakijoiden ja pakolaisten oikeuksien puolesta.

Mitä teemme:

- Teemme vaikuttamistyötä eduskuntavaalien alla, jotta puolueet sitoutuvat ihmisoikeuksiin sekä vaaliohjelmissa että vaalien jälkeen hallitusohjelmassa ja selvitämme Orpon hallituksen lakimuutosten vaikutuksia ihmisoikeuksien toteutumiseen.
- Järjestämme toimittajille koulutuksia eduskuntavaalien alla ja pilotoimme kesätoimittajakoulutusta. Kokoamme verkkosivuille teemaa koskevan termipankin ja teemme siitä viestinnällisiä sisältöjä. Termipankki kootaan ja toteutetaan kevään 2026 aikana, koulutus järjestetään alkuvuodesta 2027.

- Jalostamme toimittajille suunnatusta koulutuksesta sopivan version aktivisteille. Etsimme yhteistyömahdollisuuksia sellaisen ruohonjuuritason organisaation kanssa, joka toimii turvapaikanhakijoiden ja erityisesti paperittomien ihmisten kanssa.

3.5. Ihmisoikeusjärjestelmän vahvistaminen

Tavoitteemme:

- Hallitus toimeenpanee tehokkaasti rasisminvastaista toimenpideohjelmaa. Vaalien jälkeen valittava uusi hallitus luo tarvittavat suunnitelmat, rakenteet ja resurssit, jolla torjutaan tehokkaasti rasismia, viharikoksia ja vihapuhetta.
- Tulevan hallituksen ohjelma sisältää kirjauksia perus- ja ihmisoikeusvaikutusten arvioinnin kehittämisestä ja laajentamisesta, Suomen saamien kansainvälisten suositusten toimeenpanon tehostamisesta, oikeusvaltion rakenteiden vahvistamisesta, perus- ja ihmisoikeustointintaohjelman ja ihmisoikeusselonteon laatimisesta ja sääntöpohjaisen kansainvälisen järjestelmän tukemisesta ja kehittämisestä.

Mitä teemme:

- Toimimme aktiivisesti valtioneuvoston koollekutsumassa rasisminvastaisessa yhteistyöverkostossa. Vaikutamme tulevaan hallitusohjelmaan tehokkaiden rasisminvastaisten kirjausten sisällyttämiseksi. Valmistelemme kattavan lausunnon YK:n rasisminvastaiselle komitealle (CERD) Suomen seuraavan määräaikaisraportin käsittelyyn. Osallistumme rasisminvastaiseen päivään ja teemme tiivistä yhteistyötä antirasististen toimijoiden kanssa.
- Vaikutamme yksin ja yhdessä järjestökumppaneiden kanssa puolueiden vaaliohjelmiin ja hallitusohjelmaan rakenteellisten tavoitteiden edistämiseksi. Peräänkuulutamme Suomelta ihmisoikeusperustaista ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa ja vaikutamme sen kantoihin erityisesti YK:ssa, EU:ssa ja Euroopan neuvostossa.
- Osallistumme aktiivisesti kotimaan ihmisoikeusrakenteiden toimintaan (ihmisoikeusvaltuuskunta, kansainvälisten ihmisoikeusasiain neuvottelukunta (IONK), ihmisoikeusjärjestöverkosto).

3.6. Kansainvälinen työ

- Teemme jatkuvaa työtä ihmisoikeuspuolustajien ja muiden ihmisoikeusloukkauksia kokeneiden ihmisten tukena. Vaadimme Suomen hallitusta ja viranomaisia edistämään ihmisoikeuspuolustajien toimintamahdollisuuksia omien ohjeistustensa järjestelmällisemmällä toimeenpanolla sekä pitämään ihmisoikeuspuolustajia aktiivisesti esillä ainakin EU:ssa ja YK:n ihmisoikeusneuvostossa. Toteutamme vuosittaisen Kirjeitä vapaudelle -kampanjan, johon kuuluu myös Koulujen kirjemaraton.
- Kehitämme tapoja viestiä ja kampanjoida autoritaaristen käytäntöjen ja anti-gender-liikkeen vaikutuksista. Amnestyn uusi kansainvälinen pääkampanja tulee keskittymään autoritarismin vastustamiseen ja sen on määrä alkaa vuoden 2026 lopussa. Osallistumme mahdollisuuksien mukaan kampanjaan jo suunnitteluvaiheessa.
- Viestimme kuolemanrangaistuksen tilasta ja teloituksista maailmalla ja toimimme teloitustai kidutusuhan alla olevien ihmisten tukemiseksi.
- Osallistumme eri teemojen kautta soveltuvasti kansainvälisen liikkeen tai muiden osastojen käynnistämiin kampanjoihin.

4. Organisaation kehittäminen

4.1. Yhteiset kehittämiskohteet

- Toimeenpanemme vuoden 2025 lopussa valmistunutta antirasismistrategiamme. Kyseessä on elävä dokumentti, jota voidaan koko ajan parantaa.
- Varmistamme johdon ja kaikkien työntekijöiden osaamisen, jaksamisen ja hyvinvoinnin jatkuvilla koulutuksilla. Kannustamme työntekijöitä hyödyntämään myös yksilöllisiä koulutusväyliä, jotka tukevat kunkin ammatillista osaamista.
- Kehitämme tiimienvälisen yhteistyön ja päätöksenteon rakenteita.
- Kehitämme CRM- ja markkinointijärjestelmää vastaamaan niin varainhankinnan, viestinnän kuin aktivismin tarpeita. Tavoitteena on vakaa, tuloksellista varainhankintaa ja osaston muuta toimintaa tukeva tukijarekisteri.
- Kokoamme tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustilannetta selvittävää tietoa suunnitelmallisesti ja hyödynnämme sitä osaston kehittämistyössä.
- Aloitamme uuden toiminnanjohtajan rekrytoinnin vuoden 2026 aikana.

4.2. Vaikuttamistyö

- Kehitämme ja dokumentoimme osaston tutkimusta koskevaa ohjeistusta ja laadunvarmistusjärjestelmää ja pyrimme samalla selkeyttämään kansainvälisen sihteeristön kanssa tehtävää yhteistyötä. Luomme uusia malleja tutkimustiedon saattamiseen osaksi kaikkea työtämme.
- Panostamme entistä strategisempaan vaikuttamistapaamisten suunnitteluun erityisesti eduskuntavaalien kontekstissa.

4.3. Aktivismi ja koulutus

- Luomme aktivistien sitoutumispolun, joka kattaa koko vapaaehtoisen toiminnan ensikontaktista kokeneeksi aktivistiksi. Polku sisältää perehdytyksen, oppimisen, koulutukset, kapasiteetin vahvistamisen ja mahdollisuudet kasvaa vastuullisempiin rooleihin.
- Laadimme kirjallisen, yhdessä aktivistien kanssa työstetyn aktivismistrategian, joka sisältää yhteisen vision ja konkreettiset painopisteet.
- Otamme käyttöön aktivisteille suunnatun yhteistyöalustan, joka mahdollistaa keskustelut, yhteisen suunnittelun ja uusien ideoiden jakamisen.

4.4. Viestintä

- Varaudumme viestintäympäristön äkkiäisiin ja yllättäviin muutoksiin muun muassa kriisiviestintäsuunnitelman päivittämisellä ja uusien, sosiaaliselle medialle vaihtoehtoisten viestintäkanavien vahvistamisella.
- Kasvatamme Amnestyn sosiaalisen median tunnettuutta, luotettavuutta ja ymmärrettävyyttä. Tätä tavoitellaan kanavakohtaisuudella sekä sisältöjen kirkastamisella ja rajaamisella. Julkaisut ovat oikea-aikaisia ja relevantteja yleisöille.
- Vahvistamme Amnestyn tunnettuutta toimittajien ja toimitusten keskuudessa muun muassa koulutuksilla ja tapaamisilla.

4.5. Varainhankinta

- Kehitämme ja optimoimme varainhankintamme siten, että se on mahdollisimman tuottavaa, kustannustehokasta, eikä liian riippuvaista yksittäisestä kanavasta.

- Varaudumme ja reagoimme uusien lahjoittajien hankkimiseen käyttämiemme mainosalustojen muutoksiin testaamalla ja ottamalla käyttöön uusia matalan kynnyksen toimintapyyntöjä ja tiedonkeruulomakkeita.
- Kehitämme datan käyttöämme ja raportointimme. Kasvatamme tuloja testaamalla ja optimoimalla esimerkiksi lahjoituspyyntösummia.
- Panostamme entistä enemmän lahjoittajaviestintään ja alamme esimerkiksi kiittää lahjoittajia sähköpostien ja paperisten kiitoskirjeiden lisäksi myös puhelimitse.

4.6. Talous, henkilöstöhallinto ja IT

- Teemme tarvittavat järjestelyt anonyymien rekrytoinnin mahdollistamiseksi. Parannamme muita rekrytointikäytäntöjä antirasismistrategian mukaisesti.
- Kehitämme henkilöstön IT-osaamista koulutuksilla ja ohjeistuksilla. Painopiste on tietoturva- ja tietosuojakäytäntöjen jalkauttamisessa käytännön työhön ja osaksi normaalia toimintakulttuuria.
- Varmistamme oman ilmasto-ohjelmamme toteutumisen ja osallistumme aktiivisesti kansainvälisen kestävyysryhmän työhön.

4.7. Johtokunta, vuosikokous ja kansainvälinen liike

- Ehdotamme muutosta sääntöihimme varmistaaksemme nuorten osallistumisen Amnestyn päätöksentekoon johtokunnassa. Ehdotukseen sisältyy, että nuori jäsen toimii osaston varapuheenjohtajana.
- Uudistamme vuosikokouksen formaattia. Uudistuksen tavoitteena on osallistujamäärän kasvattaminen ja sen myötä koko liikkeen jäsendemokratian vahvistaminen.
- Jätämme aloitteen globaalikokouksen syklin muuttamiseksi kaksivuotiseksi kestävyysstrategiamme mukaisesti.